
Jméno Adresa Telefon Email

Ing. Jindřich Brožovský Holušice 22, Blatná 388 08 724524564 brozovsky.ls199@lesycr.cz

Ing. Vladimír Diviš Rovensko 13, Zábřeh 789 01 602576766 divis@usovsko.cz

doc. Ing. Josef Feuereisel Fišova 5, Brno 602 00 607943451 josef.feuereisel@hotmail.cz

Ing. Jan Halámek Na Konci 508, Kunovice 686 04 732975596 jh.kunovice@seznam.cz

Ing. Jan Hamřík Školní 320, Lány 270 61 736284888

doc. Ing. Vladimír Hanzal Erbenova 16, České Budějovice 370 01 604545094 hanzal@fld.czu.cz

Ing. Václav Henzelín Švermova 222, Horní Planá 382 26 607219801 henvac@seznam.cz

Ing. Jiří Janota Ralsko - Ploužnice 282, Mimoň 471 24 605716926 jiri.janota@post.cz

Ing. Jan Jeniš Bohuslávky 76, Lipník nad Bečvou 751 31 605206884 jan.jenis@vls.cz

Dr. Ing. Antonín Konfršt Burketova 52, Písek 397 01 728732501 a.konfrst@gmail.com

Ing. Jiří Korhon Stanislava Manharda 8, Prostějov 796 01 739547583 jiri.korhon@seznam.cz

Ing. Jaroslav Kostečka Na Pískách 417, Jílové u Prahy 254 01 608178581 perdix.sro@seznam.cz

Milan Koutný Hukvaldy 32, 739 46 724523648 mkoutny@doo.cz

Ing. Jindřich Litomiský Hankova 46, Smiřice 503 03 724523172 litomiskyj@seznam.cz

Ing. Zdeněk Mácha Na Blatech 712, Pacov 395 01 602429464 machazdenek@seznam.cz

Ing. Zdeněk Mařík Svaté Pole 103, Dobříš, 263 01 732530152 cindamarikova@seznam.cz

Ing. Jiří Pondělíček Sochorova 1144, Řevnice 252 30 606632149 jiri.pondelicek@mze.cz

Ing. Jaroslav Růžička Pod Juliskou 1621/5, Praha 6 160 00 739485283 jaroslav.ruzicka@vls.cz

František Řehoř Smetanova 669, Hluboká nad Vltavou 373 41 724524620 rahor.ls205@lesycr.cz

Václav Svoboda Kostelní 487, Plesná u Chebu 351 35 723999323 svobodavabeni@seznam.cz

Ing. Jiří Špunar Ivaňská 468, Vranovice 691 25 724523269 spunar.lz4@lesycr.cz

Ing. Milan Tesař Pod Královkou 355, Jince 262 23 605206741 milan.tesar@vls.cz

doc. Ing. Miloslav Vach Sportovní 456, Uhlířské Janovice 285 04 775557880 artemis.scib@seznam.cz



Ing. Josef Vlášek Libřice 3, 503 44 724524028 josef.vlasek@post.cz

Ing. Luboš Vodolan Horní Rokytá 27, Mnichovo Hradiště 295 01 731137651 lubos.vodolan@vls.cz

Ing. Roman Vohradský Šemberova 745, Hradec Králové 500 09 725099617 rvohradsky@seznam.cz

Ing. Martin Žižka Svaté Pole 126, Dobříš 263 01 602453646 martin.zizka@mze.cz

Petr Dvořák Vilová 620, Valtice 691 42 773772196 forest.dvorak@gmail.com

Martin Fiala Hradčany 477, Hradčany 471 24 736528957 martin.fiala@vls.cz

Ing. Radomir Franc Vinohradní 400, Šakvice 691 67 603214440 radek@prepalov.cz

Jaroslav Hladík Karlovarská 444, Vroutek 439 82 739057090 jaroslav.hladik@post.cz

Ing. Lukáš Janovský Nový Křenov 35, Kájov 382 21 721478446 lukas.janovsky@vls.cz

Roman Jaroš Dražec 50, Bochov 364 71 724966982 jarosbrazec@seznam.cz

Ondřej Kratochvíl Dlouhá 168, Jankov 257 03 728336714 ondrej.kratochvil@lslany.cz

JUDr. Jiří Kšica Černovice 137, Černovice 679 75 731137602 jiri.ksica@vls.cz

Radovan Mančík Mikulčice 728, Mikulčice 696 19 602502106 zpmikulcice@centrum.cz

Ing. Pavel Marek Kobylí 443, Kobylí 691 10 724523304 marek.lz4@lesycr.cz

Pavel Martin Klenová 59, Janovice nad Úhlavou 340 21 728222381 oms@sumavanet.com

Ing. Tomáš Martin Klatovská 199, Janovice nad Úhlavou 340 21 739532182 tomas.martin.cz@gmail.com

Ing. Petr Novosad Stará obora 301, Hluboká nad Vltavou 373 41 724524617 ing.petrnovosad@seznam.cz

Roman Palánek Kopanina 200, Velký Újezd 783 55 602141896 roman.palanek@vls.cz

Ing. Pavel Rus Křivoklát 246, Křivoklát 270 23 606620540 veparus@email.cz

Pavel Scherer Sudice 185, Boskovice 680 01 724218513 p.scherer@atlas.cz

Ing. Karel Schwamberger Jiráskova 284, Vimperk 385 01 739532180 k.sch@seznam.cz

Štěpán Stanický Nové Dvory 114, Lány 271 01 605264159 stepan.stanicky@lslany.cz

Ing. Milan Suk Dobrá Voda 6, Sušice, 342 01 73945221 milan.suk@centrum.cz

Ing. Jan Škopík Mlýnská 2217/20, Blansko 678 01 602513868 expal@expal.cz



Ing. Josef Tesař Strašice 171, Strašice 338 45 739547511 pep.tesar@gmail.com

Ing. Roman Urbanec Hrudkov 75, Vyšší Brod 382 73 602859021 roman.urbanec@agrowald.com

Ing. Miloslav Zikmund Skelná Huť 273, Ralsko 471 24 605814713 miloslav.zikmund@vls.cz


